
Samostatně stojící vila na prodej v Campo Mijas, Mijas 975 000 €
Reference: R5017279  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 549m  Build Size: 200m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Campo Mijas

Elegantní rodinná vila s vlastním bazénem, nádherným výhledem a prostorným pozemkem na dvojitém pozemku o
rozloze 1549 m2. Tato luxusní jednoúrovňová vila nabízí dokonalou kombinaci pohodlí a stylu, navrženou pro rodinné
bydlení. Díky 3 prostorným ložnicím, 2 velkým koupelnám a otevřenému obývacímu prostoru je vše snadno dostupné a
promyšleně rozmístěné na jednom podlaží. Relaxujte ve svém vlastním soukromém ráji s velkým bazénem, krásnými
terasami a rozlehlými zahradami. Užijte si pohodlí uzavřeného soukromého parkoviště až pro pět aut. Obývací prostor
Projděte dvojitými dveřmi do světlého a vzdušného otevřeného obývacího pokoje, vkusně zařízeného dvěma rohovými
pohovkami a konferenčními stolky. Velká okna a dveře na terasu nabízejí malebný výhled na hory, zahradu a bazén.
Jídelní část Shromážděte se u dubového jídelního stolu, ke kterému se pohodlně vejde šest osob. Plně vybavená kuchyň
poskytuje veškeré nádobí a náčiní, které potřebujete ke společnému stravování. Snídaňový bar se čtyřmi stoličkami
nabízí další možnost neformálního stolování. Kuchyně Moderní kuchyně je vybavena elegantními skříňkami ze světlého
dřeva a mramorovou pracovní deskou. Je plně vybavena špičkovými spotřebiči, včetně trouby, varné desky, mikrovlnné
trouby, toustovače a lednice, spolu se všemi základními potřebami. Ložnice Ložnice 1: Světlá a prostorná ložnice s
oddělenými postelemi, ideální pro děC nebo přátele, a s dostatkem úložného prostoru. Ložnice 2: Nabízí útulnou
manželskou postel a klidný výhled do zahrady. Hlavní ložnice: Ložnice: Luxusní manželská postel velikosC King a vlastní
koupelna s vanou, sprchovým koutem a dvojitým umyvadlem. Všechny ložnice jsou vybaveny klimaCzací. Koupelny:
Hlavní koupelna, snadno přístupná z ložnic 1 a 2, je vybavena vanou i samostatným sprchovým koutem, mramorovou
podlahou a prostorným designem. SoučásF koupelny v hlavní ložnici jsou dvě umyvadla a kombinace vany a sprchy.
Venkovní prostor Z pohodlí svého zahradního útočiště se můžete kochat nádhernými výhledy na hory, zejména při
západu slunce. Ať už dáváte přednost lenošení na slunci nebo stolování pod širým nebem, venkovní prostor nabízí vše -
včetně luxusního posezení, 6 lehátek a velkého elektrického slunečníku pro zasFnění. Bazén je velkoryse dimenzovaný
a pečlivě udržovaný. Nejdůležitější informace Perfektní poloha pouhých 5-10 minut jízdy od živého hlavního bulváru
Fuengiroly a krásné pláže Playa de los Boliches. Vychutnejte si procházku po pobřežní promenádě nebo relaxujte na
pláži. Golfový klub Mijas (5 hvězdiček) je vzdálen pouhých 10 minut jízdy, stejně jako aquapark Aquamijas vhodný pro
rodiny s dětmi. Půvabná bělostná vesnička Mijas je také vzdálená 10 minut jízdy autem. Marbella: 30 minut
Benalmádena: 20 minut Samostatně stojící vila, Campo Mijas, Costa del Sol. 3 ložnice, 2,5 koupelny, zastavěná plocha
200 m², terasa 50 m². Nastavení : Komerční zóna, V blízkosC obchodů, V blízkosC města, V blízkosC škol. Orientace: Jih.
Stav : dobrý. KlimaCzace : KlimaCzace. Výhled : Hory, PanoramaCcký, Zahrada, Bazén. Funkce : Krytá terasa, Vestavěné
skříně, Soukromá terasa, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Dvojitá skla. Nábytek : volitelný. Kuchyně : plně
vybavená. Zahrada : Soukromá, Snadná údržba. Parkování : Garáž, Více než jedno, Soukromé.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Campo Mijas, Mijas
	975 000 €
	Costa del Sol, Campo Mijas
	Features:


